TREMOR10
Présentation du caisson de basses mural encastrable Tremor : redéfinir l'excellence audio
Plongez dans une nouvelle ère de subwoofers avec le Tremor. Notre dernier caisson de basses encastrable
est doté d'un woofer carré de 10", 30 % plus petit que son prédécesseur, le Trunami Sub. Les basses n'ont
jamais été aussi élégantes et puissantes.
Profitez d'une installation transparente et sécurisée grâce à la technologie à double oreille de chien,
garantissant la stabilité une fois monté contre des montants. La grille métallique pouvant être peinte permet
au caisson de basses de se fondre sans effort dans n'importe quel espace, offrant une esthétique
personnalisable et sophistiquée.
Élevez encore plus votre audio avec l'extenseur de basses en option, fournissant 3 dB de sortie
supplémentaires pour un son plus profond et plus résonnant.
Un anneau brut en option est disponible - simplifiant les découpes pour une finition polie dans n'importe quel
environnement. Le Tremor offre également une adaptabilité avec les anneaux adaptateurs Trunami en
option, permettant des mises à niveau faciles pour tous les SubsTrunami actuels de votre système.
Découvrez l’avenir des subwoofers encastrables : compacts, élégants et puissants. Élevez votre audio avec
le Tremor et redéfinissez votre environnement sonore.
www.lcavi.fr +33 (0)2 1888 9205 contact@lcavi.fr
Type de HP
Woofer:
Puissance:
Type de grille:
Sensibilité: Freq.
Reponse: Max
Sortie:
Impedance:
Dimensions:
Profondeur:
Dimensions grille:
Découpe:
Rough-in Ring:
TREMOR10
Scellé, encastré dans le mur
10” PP carré(zones rayonnantes d'un woofer de 12")
250 Watts
Carré, magnétique sans cadre
83 dB (1w/1m)
45-90 Hz (DSP limité)
107 dB (1m), 110db (1m) avec extension de basse
4Ω
360mm x 360mm x 103mm
99.0mm
368.5mm x 368.5mm
330.2mm x 330.2mm
RW-TREMOR, TREMOR-AR (Trunami adapter
ring)
AMÉLIORATION DES BASSES
+3dB
WOOFER CARRÉ EN
POLYPROYLÈNE 10"
LES DOUBLE DOGEARS
OFFRENT LA STABILITÉ À
CÔTÉ DES RENFORTS
avec amplificateur
de basses
TREMOR-EXT
+3dB en sortie
RW-TREMOR
ROUGH-IN RING
AR-TREMOR
ADAPTATEUR TRUNAMI RING
ACCESSORIES
www.lcavi.fr +33 (0)2 1888 9205 contact@lcavi.fr